平成３０年６月１５日

日本学生支援機構

定期採用申請者 各位

学 生 課 長

平成３０年度日本学生支援機構 定期採用申請
（４月申請）の選考結果について

定期採用申請者に対し、「選考結果」をお知らせします。

なお、定期採用者には下記のとおり書類配付をします。

１．通知期間  【６月１８日（月），６月１９日（火） 11:50～13:00】

＊通知期間内に選考結果を確認できない場合、6/20 13時以降速やかに学生課4番窓口にて確認してください。

２．通知場所  リフレッシュルーム （A棟1階学生ホール内）

◆学生証を持参ください

３．配付書類 奨学生証

(採用者のみ)  奨学生のしおり

 返還誓約書

             マイナンバー提出書（封筒）※該当者のみ

４．注意事項

 ・採用者には 6 月 11 日(月)に初回の振込がされている

ので、確認すること

 ・奨学生証の内容を確認すること

 ・「奨学生のしおり」をよく読むこと

 ・返還誓約書を平成３０年７月１３日（金）17時までに

提出すること

◆返還誓約書が提出されない場合は，採用取消となり，

既に振込済の奨学金を返金しなければなりません。